Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
________ «Центр детского технического творчества «Парус»_________

350908, г.Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 90, тел./факс: 8(861)234-97-10
e-mail: parus&kubarmet. ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 139-у

О проведении родительских собраний

В связи с началом нового учебного года, согласно годовому плану
работы МБОУ ДО ЦДТТ «Парус», в целях координации действий
родительской общественности и педагогического коллектива,

приказываю:
1. Провести общее (вводное) родительское собрание 02 сентября 2023

года в 16-00 часов на тему: «Организация работы МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»
в новом учебном 2023-2024 году».

2. Утвердить повестку дня родительского собрания:
2.1. О деятельности МБОУ ДО ЦДТТ «Парус». Профессиональное
самоопределение обучающихся в системе дополнительного образования.
Выступление директора П.П. Черненко.
2.2. Особенности взаимодействия МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» и родителей
(выступление).
Ответственный - заместитель директора Толочко С.Ю.
2.3. Консультация на тему: «Дополнительное образование, как первая
ступень к выбору профессии». Ответственный - педагог-организатор
Вареникова С.С.
2.4. Организация работы МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» по обеспечению
безопасного пребывания детей на территории учреждения (выступление).
Ответственный - заместитель директора Копысь О.В.

2.5. Правила безопасного поведения на дороге и учреждении.
Ответственный - специалист по ОТ Фатуллаев Р.М.
2.6. Выбор и утверждение состава родительского комитета на 2023-2024
учебный год.
2.7. Разное.

3. Контроль за испо.

Директор
МБОУ ДО ЦДТТ «Пар

С приказом ознакомле

ого приказа оставляю за собой.

П.П. Черненко

Толочко С.Ю.
опысь О.В.

Вареникова С.С.
Фатуллаев Р.М.

		2023-09-22T11:11:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"